Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

425Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 23 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCII

ld: 13B5B6D91633E300

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCtNCIO
Praça Camaratuba, S/N, Centro

CEP: 64790-000- Dom Inocêncio-PI
CNPJ: 23.500.002/0001-45

CONTRATO Nº 0070/2021-16
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2021

TERCEIRO TERMO ADITIVO QUE ENTRE SI
CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOM INOCENCIO ESTADO DO PIAUÍ E A
EMPRESA ADAELTON DE OLIVEIRA COSTA,
NA FORMA ABAIXO:

Pelo presente instrumento particular, o MUNICÍPIO DE DOM INOCENCIO - PI, pessoa
jurídica de direito público interno, com sede à Praça Camaratuba, S/N - Centro - Dom
Inocêncio - Piauí, inscrito no CNPJ sob o nº 23 .500.002/0001-45, neste ato representada
por sua Prefeita, a Sra. Maria das Virgens Dias, brasileira, casada, inscrito no CPF Nº.
200.303.803-59, e RG Nº. 320.373 - SSP/PI, doravante designada simplesmente
CONTRATANTE, e a empresa, ADAELTON DE OLIVEIRA COSTA CNPJ nº
32.899.492/0001-95, estabelecida na Localidade Angical, Zona Rural, Dom Inocêncio -
PI, CEP: 64. 790.000, resolvem celebrar o presente TERMO ADITIVO que será regido
pelas disposições da Lei nº 8.666/93, alterações posteriores e pelas cláusulas e condições
seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA- DO OBJETO

Constitui objeto do presente termo a prorrogação do prazo contratual a contar de OS
(cinco) de dezembro de 2023 até 31 de dezembro de 2024, referente a Rota 16 objeto
da Licitação CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, FÍSICA E/OU
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE DOM INOCENCIO -
PI.

CLÁUSULA SEGUNDA- DARA TIFICAÇÃO

Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO FORO

1,t,foikUtA:ktAtU
Mif~nóso:ulbni:i:lf

E-mail: pmdomlnocencto@hotmaiJ.com
Telefone: (89) 3580.1331

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCtNCIO
Praça Camaratuba, 5/N, Centro

CEP: 64790-000 - Dom Inocêncio-PI

CNPJ: 23.500.002/0001-45

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam este instrumento em 02 (duas)
vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas infra firmadas.

TESTEMUNHAS:

CPF

CPF:

Dom Inocêncio - PI, 04 de dezembro de 2023.

~ atta1~~ ~
DAS VIRGES DIAS'

Prefeita Municipal

e-mail: pmdomlnocenclo@hotmail.com
Telefone: (89) 3580.1331

ld:0471BAAD1145E6F7

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 87 - CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ Ol.612.569/000 1-70

DÉCRETO Nº02/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA Estado
do Piau í, no uso de suas atribuições; que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal;

D E CRETA:

Art. 1º - Ceder com ônus para o órgão de origem, o servidor publico municipal
JARDEL GOMES DE OLIVEIRA, brasileiro solteiro, Técnico Agrícola em
Agropecuária, Nomeado através de Portaria nº45/2023, com CPF: 017.718.863-40,
portador, RG: nº2.708.065, SSP/PI , Registro no CFTA n' 01771886340, conforme
contrato 61/2023,junto a essa Prefeitura para o Instituto de Secretaria de Assistência
Técnica e Defesa Agropecuária-SADA, ate o período do contrato em vigor.

Art. 2º revogadas as dispos ições em contrar io este decreto entra em
yigor na data de sua publicação

REGISTRE -SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE !

Cap itão Gervás io Oliveira-Pl ,22 de janeiro de 2024

L l -.f dR()(J/,0 {J/1,c cÍJ tv
4f_fJ/í{líf{1 OLIVEIRA COELHO DA LUZ

PREl'BITA MUNICIPAL

ld:01AB2FBC5631E709

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 87 - CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ Ol.612.569/0001-70

DECRETO Nº03//2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAPITAO GERVÁSIO OLIVEIRA Estado
do Piau l, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal;

D EC RETA:

Art. 1° - Ceder para o órgão de origem, o servidor publico municipal Ailton de
Sousa Nunes, brasileiro, solteiro, Motorista do quadro efetivo do municipio
Nomeado através de Concurso Publico 01/2009, portaria 05/01/2018 com CPF:
396.536.683-15, portador, RG: nº1 011322 SSP/PI, para o Instituto de Secretaria de
Assistência Técnica e Defesa Agropecuária-SADA, ate o período do contrato em
vigor.

Art. 2º revogadas as dispos ições em contrario este decreto entra em
vigor na data de sua publ icação

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE !

Cap itão Gervásio Olive ira-Pl ,22 de Janeiro de 2024 .

6:/rm&t O~ea rUk a6,/lc,
GABRIELA OLIVEIRA COELHO DA LUZ

PRE7'BITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org